
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 52/2015 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego Studium Wychowania Fizycznego 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

  § 1 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje projekt regulaminu organizacyjnego Studium 

Wychowania Fizycznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 62/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Studium Wychowania Fizycznego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


